
 

Via Laura 48 – 50121 Firenze 
Centralino +39 055-2756101 | fax +39-2756134 

e-mail: segreteria@forlilpsi.unifi.it - PEC: 
forlilpsi@pec.unifi.it 

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

La Direttrice del Dipartimento 
(Prof.ssa Vanna Boffo) 

DECRETI DEL DIRETTORE 

LA DIRETTRICE 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per attività d’insegnamento”; 
VISTO il Decreto Ministeriale 21 luglio 2011, n. 313 recante disposizioni in ordine al trattamento economico 
spettante ai titolari dei contratti per attività d’insegnamento; 
VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto Rettorale 1033 del 
23/08/2022; 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  
VISTO il Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali (Regolamento UE 2016/679 del Parlamento 
Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016); 
VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. Repertorio n. 938/2026 del 28/01/2026; 
VISTO il D.D. 1633 del 12/02/2026 con il quale è stata nominata la commissione valutatrice; 
VISTO il verbale della commissione valutatrice;  
VISTO il D.D.1752 del 16/02/2026 di approvazione atti della procedura; 
VERIFICATA la regolarità degli atti della procedura; 
PRESO ATTO della rinuncia formale della Candidata vincitrice, prot. n.41747 DEL 18/02/2026; 
CONSIDERATO che il presente decreto sarà sottoposto ad approvazione nel primo consiglio utile 
 

DECRETA 
 
Lo scorrimento della graduatoria di cui al bando emanato con D.D. n. 938/2026 del 28/01/2026 per 
la copertura mediante contratto di diritto privato a titolo retribuito (ai sensi dell’art. 23 comma 2 della 
Legge 240/2010) delle seguenti attività formative, tutte con SSD: ANGL-01/C: 
 

INSEGNAMENTO 
CFU - 

h 
GRADUATORIA* 

Nominativo/Codice   -  Punteggio  

B034489 - English for tourism 
6 CFU 

48h 
1. Dott.ssa Rossella Occhipinti                             53/100 

* Non sono presenti in tabella i candidati che non hanno raggiunto il punteggio minimo previsto dal Bando, 
ovvero i candidati risultati non idonei. 

 
 


		2026-02-18T12:10:39+0100
	Vanna Boffo




